

Pro Design Gruppen International ApS
CVR-nr. 10707005

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 01.03.2013.

Dirigent

Navn: Dion Møberg Eriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pro Design Gruppen International ApS
Trindsøvej 11
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 10707005

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Allan Rasmussen, formand

Rico Herrmann

Dion Møberg Eriksen

Direktion

Dion Møberg Eriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har været uden erhvervmæssig aktivitet i 2012, hvilket også forventes at være tilfældet for 2013.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsregnskab for 2012 udviser et resultat på 4.737 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.937)	(8.750)
Driftsresultat		(8.937)	(8.750)
Andre finansielle indtægter	1	15.253	15.063
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		6.316	6.313
Skat af ordinært resultat	2	(1.579)	(1.578)
Årets resultat		<u>4.737</u>	<u>4.735</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.737	4.735
		<u>4.737</u>	<u>4.735</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		386.056	381.318
Tilgodehavender		<u>386.056</u>	<u>381.318</u>
Omsætningsaktiver		<u>386.056</u>	<u>381.318</u>
Aktiver		<u><u>386.056</u></u>	<u><u>381.318</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		<u>77.477</u>	<u>72.740</u>
Egenkapital		<u>377.477</u>	<u>372.740</u>
Skyldig selskabsskat		1.579	1.578
Anden gæld		<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.579</u>	<u>8.578</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.579</u>	<u>8.578</u>
Passiver		<u><u>386.056</u></u>	<u><u>381.318</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	72.740	372.740
Årets resultat	0	4.737	4.737
Egenkapital ultimo	300.000	77.477	377.477

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.253	15.063
	<u>15.253</u>	<u>15.063</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.579	1.578
	<u>1.579</u>	<u>1.578</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
Anpartskapital	300	300.000
	<u>300</u>	<u>300.000</u>